PORTARIA 257/20, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

20atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — RETIFICAR, o inteiro teor da Portaria nº 219/20, de 14/08/2020, nos

seguintes termos.

Art. 2º —- PROMOVER, o(a) servidor(a) BIANCA APARECIDA SODRE FRANÇA,

matrícula nº 4397-4, cargo público de Professor de Ensino Fundamental 1º Segmento,

Classe A, Nível 1 para Classe C, Nível 3, com fulcro no art. 17 da Lei nº 1.367/11, de

acordo com Processo Administrativo nº 2019.07532-5, de 02/08/2019.

Art. 3º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de     ifagema, 14 de Seterfíbro de 2020.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

“ bis oo o no es Oficial

| Em0 4 o +

e uno